
OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 07PU-002042 34-00214/16

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

zastoupený:
Ve věcech smluvních:........................... 
Ve věcech technických: .............................

Bankovní spojení: .... 
Číslo účtu: ......................... 
IČ:65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISPROFIN: 500 111 0007.31117

POSKYTOVATEL:

AVELS s.r.o.
Jižní 787/50 
312 00 Plzeň

Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: . ........................ 
IČ: 28000706 
DIČ: CZ28000706
Registrován u: Krajský soud v Plzni 

Oddíl C, vložka 20861

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „214/16 -1/20 opravo dilatací20-028b Toužím - technický dozor 
stavebníka a BOZP"

2. Bližší popis služeb 

Podrobná specifikace služeb:

Stávající konstrukce mostu je typická jednopólová konstrukce z r. 1984. Nosnou konstrukci tvoří prostě 
uložené nosníky I -  73 výšky 1400 mm a délky 30 000 mm v počtu 9 ks. Založení konstrukce je hlubinné 
na velkoprůměrových pilotách. Přechodová oblast je opatřena přechodovými deskami. Na nosnících byl 
v r. 1984 nabetonován spádový beton ti 45 -190  mm. V roce 2006 prošel most rekonstrukcí. Sanovány 
byly obě přechodové oblasti, všechny betonové povrchy spodní stavby i N.K. -  odbourání 
degradovaných částí betonu, ošetření výztuže proti korozi, opětovné sanování odbouraných částí 
maltou. Součástí rekonstrukce bylo také nabetonováníspřažené mostovky na místo spádového betonu. 
Tloušťka spřažené mostovky je 135 -  240mm.

Je navržena kompletní výměna stávajících elastických mostních závěrů novými povrchovými závěry, 
vhodnými pro dané podmínky. Tzn. takové, které pro své kotvení vyžadují tloušťku betonu max. 150 
mm
a jsou vhodné pro nahrazení el. závěrů. Detail závěru uveden ve výkresové dokumentaci.

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

//



Oprava mostu bude provedena dle projektové dokumentace.

Práce na mostním objektu budou provedeny za provozu. Během stavby bude organizace provozu 
zajištěna dle DiO, které je nedílnou součástí PD.

Činností TDS ve smyslu této objednávky se rozumí:

a) provádění prací v souladu s veškerými platnými právními předpisy, ČSN, TKP $PK a TP.
b) dodržování veškerých platných technických a právních předpisů, týkajících se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví pří práci, součástí objednávky bude směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti 
práce na dálnicích a silnicích.
c) dodržování platných bezpečnostních, hygienických, protipožárních a jiných obecně závazných 
předpisů a rozhodnutí orgánů veřejné správy, zejména pak zákon č. 13/1997 Sb. o PK, prováděcí 
vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o PK, dále zákon č.183/2006 Sb. stavební zákon
d) spolupráce se zhotovitelem
e) při fakturaci podepisovat soupis prací včetně kontroly souladu soupisu prací a skutečnosti 
na stavbě, včetně dokladů, tj. certifikace výrobků. Fakturace bude dle cenové nabídky.
f) kontrola dodržování podmínek smlouvy o dílo se zhotovitelem, kontrola případných odstraňování 

vad v dohodnutých termínech.
g) svolávání kontrolních dnů a provádění zápisů
h) účast při odevzdávání a přebírání prací od zhotovitele
i) předání dokumentaci skutečného provedení a zajištění závěrečného vyúčtování stavby.

Zajištění odevzdání stavby mezi zhotovitelem a objednatelem.
j) provedení kontroly vyklizení staveniště zhotovitelem.

Rozsah prací může být podle potřeby upraven zástupcem objednatele odpovědného jednat ve věcech 
technických.
Výkon technického dozoru bude v souladu s podklady předanými objednatelem.

Činností BOZP ve smyslu této objednávky se rozumí:

a) Projednání a stanovení změn v podmínkách výstavby z hlediska BOZP se zapracováním do Plánu 
BOZP
b) Koordinace zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění BOZP s cílem chránit zdraví všech fyzických 
osob zúčastněných na stavbě
c) Doporučovat technické řešení k zajištění BOZP
d) Spolupráce se zhotovitelem při stanovení času k bezpečnému provedení prací
e) Plánování bezpečného provádění prací
f) Zpracování plánu BOZP -  bude dodán ve 2 výtiscích
g) Kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na dodržování Piánu BOZP
h) Spolupráce se zhotovitelem, technickým dozorem a investorem
i) Účast pří inspekcích oblastním inspektorátem práce, příp. prohlídky stavebním úřadem
j) Organizace kontrolních dnů zaměřených na kontrolu dodržování BOZP
k) Účast při šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP fyzických osob
l) Zpracování výsledků kontrol a měsíční předkládání výsledků investoru stavby navržených opatření
m) Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP

SPECIFICKÉ POŽADAVKY:

V souladu s ustanoveními zákona č. 309/2006 Sb. ve znění příslušných prováděcích normativů a ve 
smyslu Soupisu činností cenové nabídky, se určený koordinátor BOZP zavazuje plnit následující 
povinnosti:



• informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla 
na staveništi během postupu prací;
• neprodleně informovat správce stavby o všech vážných úrazech (úraz s následkem hospitalizace delší 
jak 5 dnů) a o úrazech smrtelných, popř. jiných mimořádných událostech; pravidelně (Ix  za H roku) 
zasílat přehled BŘ;
• povinnost předkládat elektronickou formou útvaru BŘ měsíční informaci o zjištěných závažných 
závadách s uvedením termínů jejich odstranění, a kdy a jakým způsobem byly odstraněny a informaci, 
zda se obdobné závady nevyskytují opakovaně;
• upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy; k tomu je 
oprávněn navrhovat přiměřená opatření;
• oznámit zadavateli stavby případy uvedené v předchozím bodu, nebyla-li zhotovitelem stavby 
neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy;
• zastavit -  přerušit práce na základě přenesené pravomoci od správce stavby s tím, že jej neprodleně 
vyrozumí;
• ph opakovaném zjištění neplnění „Základních bezpečnostních standardů závazných na stavbách ŘSD 
ČR" nastavených v samostatném dokumentu ŘSD ČR informovat instituci, která udělila zhotoviteli díla 
certifikát systému řízení BOZP OHSAS18001;
• koordinovat spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na všeobecné zásady prevence 
rizik a činnosti prováděné na staveništi současně popřípadě v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví 
fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z povolání;
• dávat podněty a doporučovat technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z hlediska 
zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce vhodná 
pro plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v návaznosti; dbát, 
aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v souladu s právními a ostatními předpisy k 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s přihlédnutím k účelu stanovenému 
zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené;
• být neustále v kontaktu se správcem stavby a po vzájemné dohodě připravit ohlašování zahájení 
staveb ke každému stavebnímu povolení;
• poskytovat odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce, odhadu délky času potřebného pro provedení plánovaných prací nebo činností se 
zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci 
prací v průběhu realizace stavby;
• spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací nebo 
činností;
• kontrola úplnosti technologických a pracovních postupů a kontrola jejich dodržování,
• sledovat provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky 
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňovat na zjištěné nedostatky a požadovat bez 
zbytečného odkladu zjednání nápravy,
• kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit 
vstup nepovolaným fyzickým osobám;
• kontrolovat, zda je prováděna evidence osob zúčastněných na realizaci stavby;
• spolupracovat se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a s 
příslušnými odborovými organizacemi), popřípadě s fyzickou osobou provádějící technický dozor 
stavebníka;
• zúčastňovat se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle zvláštního 
právního předpisu;
• poskytovatel se zavazuje zpracovat příslušný Pián zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi a zajistit řádné oznámení zahájení prací příslušnému Oblastnímu inspektorátu práce;
• navrhovat termíny kontrolních dnů k dodržování piánu za účasti zhotovitelů nebo osob jimi 
pověřených a organizuje jejich konání;



• zabezpečovat, aby plán průběžně obsahovalpřiměřeně povaze a rozsahu stavby; místním a 
provozním podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech 
nezbytných pro trvalé zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, a aby s plánem byli prokazatelně 
seznámeni všichni zhotovitelé;
• sledovat, zda zhotovitelé dodržují plán a projednávat s nimi přijetí opatření a termíny k nápravě 
zjištěných nedostatků;
• provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, na 
něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisovat údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto 
nedostatky odstraněny;
• na vyzvání zaměstnance útvaru BŘ předložit potřebné doklady o činnosti koordinátora na stavbě, 
týkající se plnění úkolů za zadavatele stavby podle zákona č.309/2006 Sb.

Požadavky:
Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy.
Na stavbě bude veden stavební deník,

3. Místem poskytování/předání služeb je silnice 1/20 v km staničení33,935.

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu.

5. Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku Činností konaných 
v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese 
odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím 
způsobem pojištěn ve prospěch objednatele.

El. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno 07/2016. Doba pro dokončení a předání služeb činí 4 měsíce od 
zahájení.

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

150.000,00 Kč (bez DPH)

31.500,00 Kč (DPH)

181,500,00 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání
služeb a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude hrazena měsíčně převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode 
dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.



V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Karlových Varech dne 0 7 - 07 "  2016  V Plzni dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

Přílohy:

lx  cenová nabídka



m osty a in že n ýrské  ko nstrukceA YELS s.r.o

ŘSD ČR, správa K. Vary 
Závodní 369/82 
360 06 Karlovy Vary

V Plzni dne: 20. 6. 2016
Váš dopis : výzva mailem dne 15.6.2016

NABÍDKA

Na základě Vaší výzvy předkládám nabídku na realizaci akce „Technický dozor stavebníka a 
koordinátora BOZP na akci 1/20 oprava dilatací 20-028b"

Cena TDI bez DPH:
Cena KBQZP bez DPH
Celkem bez DPH: 150 000 Kč
DPH 21%:_____________31 500 Kč
Celkem s DPH : 181 500 Kč

Kalkulace ceny TDI na 18 týdnů (cca 4 měsíce):
Návštěvy stavby, KD, kane. práce, díl. přejímky .... celkem 135 h á
Doprava (Plzeň - Toužim a zpět lOOkm).....celkem cca 3 600 km á ____  ?rio)

celkem po zaokrouhlení.............
Koordinátor BOZP: cena stanovena jako celek ............................................... ......................

Celkem ..........  150 000 Kč

Termín plnění předmětu zakázky: Od 07-10/2016

S pozdravem

Jižní 787/50. 312 00 Plzeň 
IČ 280 00 706

GSM  732 1 10 899 
DIČ CZ230 00 706

e-maii velickin@seznam.cz 
Krajsky soud Plzeň oddíl C vložka 20861


